
#SCHYSSTMATCH

VIKTIGT ATTTÄNKA PÅ!

BARN ÄR INTE SMÅ ELITIDROTTARE

DOMAREN ÄR MÄNSKLIG

LEDARNA ÄR OFTA IDEELLA

FÖRÄLDRARHEJAR PÅALLA

BARNIDROTTSKA BYGGA PÅ LEK OCH GLÄDJE

FÖRÄLDRAFOLDERN
Din roll och uppgift som handbollsförälder

Hos oss i H65 strävar vi efter att låta barnen uppleva gemenskap,
spänning och glädje. De ska träna och utveckla sig som handbollsspelare
och kunna medverka utan krav på sin skicklighet i unga år.

Verksamheten anpassas efter barnens åldrar och de kommer att
utvecklas som handbollsspelare i en anpassad takt.



Det förväntas att du som förälder sätter dig in i föreningens olika mål och
policys.

Du ska alltid uppträda väl och vara ett föredöme för våra barn och ungdomar.

Du förväntas att stödja ditt barn både på och utanför planen på ett positivt sätt.

Försök att så tidigt som möjligt låta barnet själva ta hand om kontakten med
tränare och lagledare, skötsel av sin personliga utrustning osv. Detta stärker och
utvecklar barnet som handbollsspelare.

Du ska visa respekt för det arbete som tränarna och lagledarna lägger ner och
låta dem sköta planering, träning och matcher. De jobbar ideelt.

Du ska tänka på att målet med vår barn- och ungdomsverksamhet är att
prestera på träningar och matcher, inte resultaten.

Du får aldrig hetsa ditt eller någons annat barn. Att bli en handbollsspelare är en
ständigt pågående process och varje individ presterar efter sin personliga
utveckling.

Uppstår problem så löses detta i direkt kontakt med tränare och lagledare utan
att barnen / ungdomarna är närvarande.

Se till att ditt barn äter rätt och vilar i tillräcklig mängd för bästa prestationen i
både skola och i sitt idrottsutövande.

Efter träning eller match kan du fråga ditt barn; Hej, hur har du haft det?
Intressera dig för barnets idrottsutövande. Fråga inte; Hej, hur gick det, vann ni?
Gjorde du några mål?

Tränaren coachar laget…inte du som förälder på läktaren. Ropa inte åt barnen att
de ska skjuta eller passa eller liknande.

Stötta sekretariatet och domarna i deras svåra och viktiga roller.

Klaga inte eller ropa nedsättande åt motståndarlaget…de är barn i samma ålder
som ditt eget.

Under match stöttar man laget i alla lägen, både i med- och motgång, med hejarop
och applåder. Sprid så mycket positiv energi som möjligt.

Spring inte in på planen vid ex. en skada! Ledarna tar hand om det och kallar på er
vid behov.

Till dig som förälder till barn i H65 Som förälder på läktaren är du
representant för H65

Ert bidrag som förälder innebär att ni:

Följ H65 på sociala kanaler...du hittar samtliga kanaler på social.h65.se

Svarar på kallelser till träningar, matcher, turneringar m.m. så att coacher slipper
jaga svar.

Informerar coachen om det är något som kan vara till nytta att veta gällande ditt
barn (exempelvis en diagnos, allergier, rädslor eller liknande)

Deltager i sekretariatsutbildning och hjälpa till i sekretariatet på matcher när det blir
aktuellt samt ställa upp som funktionär på våra arrangemang på hemmaplan.

Ställer upp på föreningsaktiviteter för att tjäna pengar till både klubben som till
lagkassan, tex genom olika försäljningar.

Ser till att ditt/dina barn kommer förberdda och i tid till träningar/matcher och att
barnet har den utrustning som krävs.

Tar del av den information som kommer från laget/föreningen via hemsida, mail
och appen Sportadmin.

Deltar på föräldramöten och engagerar er i laget genom att tex utse en person som
ansvarar för lagets lagkassa m.m.

Skjutsar era barn till träningar, matcher och cuper.

Stödja föreningen i dess arbete. Din insats blir värdesatt, inte minst av ditt barn. Ju
fler föräldrar som hjälper till, desto bättre blir verksamheten.

VIll du bidra lite extra? Vi behöver dig!
Klubben är alltid i behov av engagerade föräldrar till många olika funktioner och uppdrag i
klubbens verksamhet. Hör av dig till ungdomssektion@h65.se och anmäl ditt intresse.


